
C

Obec pustějov Lenka Stixová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Obec pustějov l místostarostka
čtvrtek 16. listopadu 2023 13:34
Obec pustějov l Lenka Stixová
FW: poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.

Ludmila Tisovská
místostarostka
mistostarostka@puste jov.cz
774 774 691

: µ '" ,"' ; :' " ,
' S ' C

;"· ' " ' "'" Y

" '! -' nN ' · .% . i .C" /'15Ů j-; ,,
; ' ':

:ú: z:,j ,,'./';,.,C :-. i
l

e

i ""
,l ,,."" -----L- j "

ŕK : Š, ;
; -L.) {.C '

,

Sent: Wednesday, November 8, 2023 9:39 PM
To: Obec Pustějov l mistostarostka <mistostarostka@pustejov.cz>
subject: re: poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.

Vážená paní mľstostarostko,
úvodem děkuji za částečné informace, které jste zaslala.

Tímto prosím o doplnění:
> proč obec vypsala veřejnou zakázku prostřednictvím společnosti BONFIN s. r. o. a

jaká byla vyplacená částka za tuto službu, která vyplynula z odpovědi (proč ji
nevypsala obec)

> které firmy se veřejné zakázky zúčastnily - jména a částky - bez položkových
rozpočtů

> krycí list zakázky v hodnotě 632.000,-- KČ
> smlouvu se společností, která zakázku získala vC. krycího listu (rozpočtu)
> počet smluv se společností která zakázku realizovala, v historii 5 let
> zápis z jednání zastupitelstva, které odsouhlasilo předražené mramorové schodišfě

a dlažbu z ,,českého mramoru", proč nebyla zvolena levnější varianta vzhledem
k chátrajÍcÍmu pomníku ,,rudoarmějce" z 2. světové války, který se rozpadá

> pŮvod mramoru dodavatele stavby - certifikát
> proč v rámci revitalizace nebyl řešen vstup k památníku - rezavá branka a vstup od

komunikace

Pokud nejste povinna na některý z dotazů na základě zákona 106/199 Sb. odpovědět,
prosím, zdůvodněte.

Tímto vás také informuji, že jsem podal dotaz na M O ČR, které se na rekonstrukci podllelo
částkou 360.000 kč, jak hrdě hlásáte na informační tabuli.
Prosím o sdělení zda MO ČR vydalo výzvu k dotaci na předmětnou revitalizaci, kterou jste
využili.

pěkný den

1


